様式第1号(第4条関係)

年  月  日

 門川町長        様

住 所

  氏 名              印

                 （法人にあっては名称及び代表者名）

ＴＥＬ

補助金交付申請書・誓約書

 補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付を受けようとする補助金の額            円
※ 補助金の額は１台あたり5,000円となりますが、購入、設置工事及びセットアップに要し

た経費(消費税及び地方消費税額を含む｡)、又は他の補助等の費用を差し引いた金額が5,000

円に満たない場合は、その差し引いた実費額が補助金の額となります。

２ 補助事業等の目的及び内容
ＥＴＣ車載器の購入及び取付け並びにセットアップ

３ 添付書類
 (1)ＥＴＣ車載器取付車両に係る自動車検査証又は軽自動車届出済証の写し
 (2)ＥＴＣ車載器の購入等に要する費用の額が分かる見積書等の写し

４ 補助金申請に係る誓約
私は、門川町ＥＴＣ車載器設置費補助金交付要綱に基づく補助金等交付申

請に際して、補助金交付対象のＥＴＣ車載器について次の事項のいずれにも
該当しないことを誓約します。

  氏 名                  印

(1) 車両に取付ようとするＥＴＣ車載器が、過去に車載情報を登録されたこ
とのあるもの

(2) すでにＥＴＣ車載器を設置してある車両のＥＴＣ車載器を取り外し、新
品のＥＴＣ車載器に更新したもの

(3) すでにＥＴＣ車載器を設置している車両の更新に伴い、新品のＥＴＣ車
載器を設置したもの

【注意】

４の誓約内容に虚偽があった場合には、

補助金の交付決定は、取り消されます。

また、補助金がすでに交付されていると

きは、町の定める期限までに補助金を返還

していただくこととなりますので、ご注意

ください。

法人登録情報： 有 ・ 無

（※法人が申請者の場合のみ）

町税等の滞納がないことの確認印

（税務課長印）

平成  年  月  日

（注）税務課長印の確認印がない場合には

補助金の交付はできません。ただし、転入者

等であって税情報のない申請者については

住民票の添付により交付対象となります。